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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

1.  FEI Úloha pre 4-ro čné kone (2009)
Úloha/Test: FEI ME DETÍ – Ú

H/ AHÜ C/ IUH M/ AVI

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

%Rozhodcovia: Artur HÜBNER  Ivan UHROVČÍK  Alexander VIETOR

5
LASING STILLUS KG3650

H2614 CZE- JK Panska Lícha1 69,6Eliška OPRAVILOVÁ
 

34,6

15
SÁRA 5 07004

03993 Kľak ŠK2
Osada Dallas s.r.o.

Quality Star 4546 48
Sandra VS 69506

J8 SVK TK
61Katarína KOZOVSKÁ

 
30,5

73
HERBAR N

03957 Bratislava Ouzkých Ranč3 J7 60,8Natália DRAGAŠIČOVÁ
 

30,4

72
BALMONA 05861

Bratislava Ouzkých Ranč4
Kristína Bernáthová

Ballast 3531 s.v.
Amona VČ 112608

SVK TK
60,6Kristína BERNATHOVÁ

 
30,3

80
REBEL N

N Motešice Žrebčín TJ5 59,6Dana GRAJPMOVÁ
 

29,8

61
MALTA (CA CI-17) 07464

03914 Bratislava Elán6
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/104

Furioso
57Filip KANTORÁK

 
28,5

11
BLACK BARON 06994

02348 Špačince Sentóza7
Patrícia Gašparcová

Baroncelli 316732398
Dalina 31675379506

Hannoveraner
54Patrícia GAŠPARCOVÁ

 
27

74
MERLOT N

N Bratislava Ouzkých Ranč8 41,4Lucia DEMKOVÁ
 

20,7
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

2.  Drezúrna úloha FEI ME deti úvodná (2009) – Z
Úloha/Test: FEI ME DETÍ – Ú

H/ AHÜ C/ IUH M/ AVI E/ AHÜ B/ IUH

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

%Rozhodcovia: Artur HÜBNER  Ivan UHROVČÍK  Alexander VIETOR  Artur HÜBNER  Ivan UHROVČÍK

57
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ1
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
170/ 1 14,782Martin MAIVALD

 
 170

59
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán2
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
166/ 2 14,434Dorota KOTRADYOVÁ

 
 166

15
SÁRA 5 07004

03993 Kľak ŠK3
Osada Dallas s.r.o.

Quality Star 4546 48
Sandra VS 69506

J8 SVK TK
158/ 3 13,739Katarína KOZOVSKÁ

 
 158

71
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán4
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
154/ 4 13,391Klára ABRAHAMFYOVÁ

 
 154

73
HERBAR N

03957 Bratislava Ouzkých Ranč5 J7 152/ 5 13,217Natália DRAGAŠIČOVÁ
 

 152

72
BALMONA 05861

Bratislava Ouzkých Ranč6
Kristína Bernáthová

Ballast 3531 s.v.
Amona VČ 112608

SVK TK
151/ 6 13,130Kristína BERNATHOVÁ

 
 151

76
FARUN 05221

04299 Bratislava Pony Team7
Janette Gehriová

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24811

D3 Furioso (P XVII-50)
146/ 7 12,695Sarah GEHRIOVÁ

 
 146

70
AGADÍR 03956

Bratislava Elán8
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/117

ÚECHK 1356/01 51/94
140/ 8 12,173Viktória NASCHOVÁ

 
 140

77
ELL 05654

04526 Bratislava Pony Team9
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157409

D2 SVK TK
139/ 9 12,086Nikola ŽUREKOVÁ

 
 139

80
REBEL N

N Motešice Žrebčín TJ10 137/10 11,913Dana GRAJPMOVÁ
 

 137

79
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando11
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57915

Y0 SVK TK
132/11 11,478Daniela HOLTMANOVÁ

 
 132

74
MERLOT N

N Bratislava Ouzkých Ranč12 124/12 10,782Lucia DEMKOVÁ
 

 124

75
KAHIRA N

N Bratislava Cavallo13
Martina Šimeková

Athletic Star 4527 2
Zsanet 1649

Y1 SVK TK
123/13 10,695Sarah FLIMEL

 
 123

11
BLACK BARON 06994

02348 Špačince Sentóza14
Patrícia Gašparcová

Baroncelli 316732398
Dalina 31675379506

Hannoveraner
119/14 10,347Patrícia GAŠPARCOVÁ

 
 119

78
LIA 07461

N Bratislava Cavallo15
Slavomír Magál

Furioso XXVI 3571
Lenke 278606

SVK TK
110/15  9,565Marianna VADOVIĆOVÁ

 
 110
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

3.  Skok ZM
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

14
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK1
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
  0  55,29   0,29Katarína KOZOVSKÁ

 

8
PERDONAR 06681

04018 Makov Čierne2
Milan Tomašák

Kasr El Nil I 201
Prima S-103507

J7 SVK TK
  0  54,16   0,84Katarína HOLÁKOVÁ

 

64
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF3
Katarína Žiaková

North Star X 4326
Samba 4206

J5 Furioso (North Star
  0  53,25   1,75Simon HLOCKÝ

 

36
SÁRA (LAPAZ 9) 06957

04368 Pezinok Agroforest IRI4
Jana Bargarová

Lapaz 3581
North Star VIII-47 508

D3 SVK TK
  0  52,54   2,46Laura BARGAROVÁ

 

10
JONEI NOBLES 07716

04016 Makov Čierne5
Ivana Srdošová

Neznámy
Neznáma08

J7 Kríženec
  0  51,62   3,38Júlia HOLÁKOVÁ

 

70
AGADÍR 03956

N Bratislava Elán6
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/117

ÚECHK 1356/01 51/94
  0  51,32   3,68Viktória NASCHOVÁ

 

1
ÉRA 07082

04252 Piešťany Orlando7
Tibor Hulka

Erudit 616 s.v.
Orava JM 402409

J6 CZE TK
  0  51,28   3,72Sabina HULKOVÁ

 

33
LARGO MV 06676

04149 Doľany KFK Majer8
KUPAS spol. s r.o.

Lucanor 3105
Hatalom Nyerö11

Y1 HUN TK
  0  50,48   4,52Andrea POLÁČKOVÁ

 

46
BÜSZKE 07363

04542 Belá-Dulice BMM9
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty15

D2 HUN
  0  46,86   8,14Lucia KRIŠPINSKÁ

 

42
GULDARIGA AI 06946

N Motešice TJF10
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
  0  44,21  10,79Katarína KUBÁNOVÁ

 

12
PEPINO 07232

05472 Trnava Les Amis11
František Mezej

Ergo 3516 s.v.
Panenka 316605

SVK TK
  4  52,68   2,32Adriana ZIGOVÁ

 

68
VIKI 07430

04021 Kuzmice JŠ12
Marian Murčo

Caledo 3389 s.v.
Venus Sammer 419404

SVK TK
  5  58,23   3,23Ján ZUBAJ

 

66
KRISPY 04937

05423 Kuzmice JŠ13
Sonmet, spol. s r.o.

Kuhailan Urkub II 34
Przedswit XV-14 14012

D3 Furioso (Ku. Urkub I
  5  58,39   3,39Tatiana MANĎÁKOVÁ

 

37
SAGYRA 05340

01930 Liptovský Mikuláš Al Asil14
Ľubica Kramerová

Carnaby 548  8144138
Séva 160013

CZE TK
  5  58,7   3,7Ľubica KRAMEROVÁ

 

4
FAMOS/SOPHYE 07742

00250 Kuzmice JŠ15
Vladimír Krchňavý

Nelicentovaný
Lepke S-112512

Kríženec
  5  59,22   4,22Vladimír KRCHŇAVÝ

 

87
GIDRAN XVI-35 07456

04412 Motešice TJF16
Ján Černík

Gidran XVI 4341
Dunsany 10 25014

Furioso
  8  57,72   2,72Ján ČERNEK

 

48
LAWA 07302

05264 Matúškovo Artex JK17
Lenka Vrbiarová

Watergatte 2521
Laň 66/18814

J7 CZE TK
 14  79,31  24,31Lívia ŠULÁKOVÁ

 

78
ELL 05654

04526 Bratislava Pony Team18
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157409

D2 SVK TK
 14  80,67  25,67Nikola ŽUREKOVÁ

 

32
LEONARDO 5 07697

01413 Doľany KFK Majer19
Iveta Vinklerová

Furioso XXV 3536
Lady 393905

Kríženec
 15  69,32  14,32Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

45
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM20
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
 vyl.Katarína ml. KRIŠPINS

 

16
BELLA DONNA Z Z0119

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne20
Vítkovské stajne

Balougran 331331699
Arizona By Etl Z 21006

J6 Bayerischer
 vyl.Alex-Martin GENČIK

 

13
TOBY A 04888

05256 Trnava Les Amis20
Pavel Hylmar

Quoniam II-238 2517
Tami 81617

D2 CZE TK
 vyl.Vanda HUBINOVÁ

 

29
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:20
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839507

J7 AUT TK
 vyl.Denisa MASÁROVÁ

 

34
ROGER 2 06213

05090 Doľany KFK Majer20
Tibor Szebényi

Casanova 226
Robinson-20 57211

Y1 SVK TK (Casanova 34)
 vyl.Ivana SMETANOVÁ

 

43
KLÁRA 3 07602

N Motešice TJF20
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
 vyl.Agáta BAJČÍKOVÁ

 

47
DENISA 2 06438

04241 Belá-Dulice BMM20
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

SVK TK
 vyl.Pavol KRIŠPINSKÝ

 

82
LORD 05277

04774 Bratislava Jednorožec20
Ivar Ličko

Lifestyle 330949391
Atlanta 01349113

SLO TK
 vyl.Juraj LIČKO

 

83
LUSITANIA 05480

04863 Žilina Čaba OTBG JK20
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25011

J7 Furioso (P XVII-51)
 vyl.Kristína MINTÁCHOVÁ

 

85
TIFANY 3 06552

05375 Považská Bystrica KPK20
Ing.Pavol Kardoš

Sanson 4503
Torry VS 96612

D4 SVK TK
 vyl.Paulína NEMCOVÁ

 

65
BESLAN 07453

02133 Trebostovo JS20
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)06

Anglický plnokrvník
 vyl.Michal ŽÁK

 

2
COLOURFUL RAINBOW 07758

04252 Piešťany Orlando20
Petronela Sklenárová

Rainbows For Life
Celtic Dehere (USA)06

J6 Anglický plnokrvník
 vyl.Sabina HULKOVÁ

 

49
SAZBA 07658

05264 Matúškovo Artex JK20
Ing.Ladislav Decsi

Mir Sada (FRA)
Scavage (USA)09

J7 Anglický plnokrvník
 vyl.Lívia ŠULÁKOVÁ
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

4.  Skok Z
100 cm - Čl./Art. 238.2.1

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

6
JASMINA 1 CZE

CZE CZE1   0  47,16Iveta RÚŽIČKOVÁ
 

9
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne2
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)11

J7 Anglický plnokrvník
  0  47,7Katarína HOLÁKOVÁ

 

55
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK3
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
  0  48,22Yanina HARANINA

 

7
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne4
Ing.Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)10

J7 Furioso
  0  48,86Filip VAVRICA

 

84
NINA 3 06874

04738 Žilina Čaba OTBG JK5
Jana Rudinská

Arras
Niva S-87908

Y1 SVK TK
  0  50,4Natália RUDINSKÁ

 

36
SÁRA (LAPAZ 9) 06957

04368 Pezinok Agroforest IRI6
Jana Bargarová

Lapaz 3581
North Star VIII-47 508

D3 SVK TK
  0  50,95Laura BARGAROVÁ

 

35
PRINC 8 07573

04360 Pezinok Agroforest IRI7
Ing.Katarína Žiaková

Przedswit XVII-24 28
Fregata 70/58405

Moravský teplokrvník
  0  51,16Iveta KOIŠOVÁ

 

77
FARUN 05221

04299 Bratislava Pony Team8
Janette Gehriová

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24811

D3 Furioso (P XVII-50)
  0  51,31Sarah GEHRIOVÁ

 

10
JONEI NOBLES 07716

04016 Makov Čierne9
Ivana Srdošová

Neznámy
Neznáma08

J7 Kríženec
  0  51,91Júlia HOLÁKOVÁ

 

33
LARGO MV 06676

04149 Doľany KFK Majer10
KUPAS spol. s r.o.

Lucanor 3105
Hatalom Nyerö11

Y1 HUN TK
  0  52,25Andrea POLÁČKOVÁ

 

5
LASING STILLUS CZE

CZE CZE11   0  53,16Eliška OPRAVILOVÁ
 

14
PELCZYN 03090

03993 Kľak ŠK12
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736318

J8 /POL/ PZHK 383/96
  0  58,46Katarína KOZOVSKÁ

 

31
CARRUSO 06675

01413 Doľany KFK Majer13
Silvia Gavorníková

Castor 4104
Memphys 92028000007

AUT (Meidliger's Car
  4  47,7Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

61
MALTA (CA CI-17) 07464

03914 Bratislava Elán14
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/104

Furioso
  4  52,59Filip KANTORÁK

 

53
ULFA 2 07709

04006 Detva Pozana JK15
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026108

J8 Holsteiner
  4  54,09Nikoleta ČINČUROVÁ

 

12
PEPINO 07232

05472 Trnava Les Amis16
František Mezej

Ergo 3516 s.v.
Panenka 316605

SVK TK
  4  57,61Adriana ZIGOVÁ

 

57
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ17
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
  4  57,75Martin MAIVALD

 

64
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF18
Katarína Žiaková

North Star X 4326
Samba 4206

J5 Furioso (North Star
  4  59,02Simon HLOCKÝ

 

67
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ19
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87810

SVK TK
  4  59,43Ján ZUBAJ

 

50
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK20
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443510

J7 CZE TK
  5  62,14Michaela ŠATAROVÁ

 

46
BÜSZKE 07363

04542 Belá-Dulice BMM21
OLLA spol. s r.o.

Oldenburgi Lajos 276
Betty15

D2 HUN
  5  64,26Lucia KRIŠPINSKÁ

 

39
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil22
Ing.P.Mago, I.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619210

D2 Holsteiner
  7  72,06Michaela JEŠKOVÁ

 

41
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF23
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  8  46,77Štefan BAJČÍK

 

59
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán24
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
  8  53Dorota KOTRADYOVÁ

 

87
ROGER 2 N

01413 Doľany KFK Majer25   8  56,97Silvia GAVORNÍKOVÁ
 

80
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando26
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57915

Y0 SVK TK
  8  57,28Daniela HOLTMANOVÁ

 

38
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil27
Michela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514808

D2 Zangersheide
  8  58,16Michaela JEŠKOVÁ

 

1
ÉRA 07082

04252 Piešťany Orlando28
Tibor Hulka

Erudit 616 s.v.
Orava JM 402409

J6 CZE TK
  8  73,97Sabina HULKOVÁ

 

68
VIKI 07430

04021 Kuzmice JŠ29
Marian Murčo

Caledo 3389 s.v.
Venus Sammer 419404

SVK TK
  8  75,43Ján ZUBAJ

 

47
DENISA 2 06438

04241 Belá-Dulice BMM30
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

SVK TK
 12  55,35Pavol KRIŠPINSKÝ

 

71
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán31
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
 12  58,8Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

86
GIDRAN XVI-35 07456

04412 Motešice TJF32
Ján Černík

Gidran XVI 4341
Dunsany 10 25014

Furioso
 13  62,06Ján ČERNEK

 

3
AMON 06391

04252 Piešťany Orlando33
Sabina Hulková

Amon kravařský 2522
Alice VČ 118015

J6 CZE TK
 13  62,76Sabina HULKOVÁ

 



17
NOEN 06000

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne34
Vitkovské stajne

Nonius XIV 3534
Nonius II-11 35010

J6 Nonius (N XIV-6)
 22  89,65Alex-Martin GENČIK

 

16
BELLA DONNA Z Z0119

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne35
Vítkovské stajne

Balougran 331331699
Arizona By Etl Z 21006

J6 Bayerischer
 vyl.Alex-Martin GENČIK

 

8
PERDONAR 06681

04018 Makov Čierne35
Milan Tomašák

Kasr El Nil I 201
Prima S-103507

J7 SVK TK
 vyl.Katarína HOLÁKOVÁ

 

29
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 Lietavská Lúčka R.M:35
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839507

J7 AUT TK
 vyl.Denisa MASÁROVÁ

 

13
TOBY A 04888

05256 Trnava Les Amis35
Pavel Hylmar

Quoniam II-238 2517
Tami 81617

D2 CZE TK
 vyl.Vanda HUBINOVÁ

 

19
DURANKA 07776

Z0033 Lócz Carpathia EC35
Vítkovské stajne

Federweisser 2906
Duswa 2030010000706504

CZE TK
 vyl.Aliaksandr SERAKOV

 

45
AMANDA 3 06644

04450 Belá-Dulice BMM35
OLLA spol. s r.o.

Landáno 4514 3306351
Azbuka VS 030308

D4 SVK TK
 vyl.Katarína ml. KRIŠPINS

 

82
LORD 05277

04774 Bratislava Jednorožec35
Ivar Ličko

Lifestyle 330949391
Atlanta 01349113

SLO TK
 vyl.Juraj LIČKO

 

83
LUSITANIA 05480

04863 Žilina Čaba OTBG JK35
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25011

J7 Furioso (P XVII-51)
 vyl.Kristína MINTÁCHOVÁ

 

48
LAWA 07302

05264 Matúškovo Artex JK35
Lenka Vrbiarová

Watergatte 2521
Laň 66/18814

J7 CZE TK
 vyl.Lívia ŠULÁKOVÁ

 

65
BESLAN 07453

02133 Trebostovo JS35
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)06

Anglický plnokrvník
 vyl.Michal ŽÁK

 

30
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:35
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358818

J7 CZE TK
 vyl.Denisa MASÁROVÁ

 

4
FAMOS/SOPHYE 07742

00250 Kuzmice JŠ46
Vladimír Krchňavý

Nelicentovaný
Lepke S-112512

Kríženec
 vzdalVladimír KRCHŇAVÝ
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

5.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

40
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF1
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
  0   0  33,05Štefan BAJČÍK

 

56
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK2
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  0   0  34,68Yanina HARANINA

 

38
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil3
Michela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514808

D2 Zangersheide
  0   0  36,68Michaela JEŠKOVÁ

 

54
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK4
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  0   4  33,22Yanina HARANINA

 

52
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK5
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
  0   8  34,45Nikoleta ČINČUROVÁ

 

53
ULFA 2 07709

04006 Detva Pozana JK6
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026108

J8 Holsteiner
  0  23  53,98Nikoleta ČINČUROVÁ

 

51
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979608

J7 Deutches Sportpferd
  4  49,94Michaela ŠATAROVÁ

 

67
ROTUNDA 07323

04021 Kuzmice JŠ8
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87810

SVK TK
  4  50,98Ján ZUBAJ

 

35
PRINC 8 07573

04360 Pezinok Agroforest IRI9
Ing.Katarína Žiaková

Przedswit XVII-24 28
Fregata 70/58405

Moravský teplokrvník
  7  69,08Iveta KOIŠOVÁ

 

50
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK10
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443510

J7 CZE TK
  8  55Michaela ŠATAROVÁ

 

31
CARRUSO 06675

01413 Doľany KFK Majer11
Silvia Gavorníková

Castor 4104
Memphys 92028000007

AUT (Meidliger's Car
 12  44,7Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

55
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK12
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
 12  44,85Yanina HARANINA

 

30
ÚROK 03899

04452 Lietavská Lúčka R.M:13
Rudolf Masár

Walzerkönig 290
Madita JM-358818

J7 CZE TK
 14  75,3Denisa MASÁROVÁ

 

3
AMON 06391

04252 Piešťany Orlando14
Sabina Hulková

Amon kravařský 2522
Alice VČ 118015

J6 CZE TK
 16  51,33Sabina HULKOVÁ

 

7
PREVIA 06189

04772 Makov Čierne15
Ing.Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)10

J7 Furioso
 20  66,3Filip VAVRICA

 

9
ČUJNÁ 06524

04018 Makov Čierne16
JK Makov Čierne

Najoom (IRL)
Čuvaška (CZE)11

J7 Anglický plnokrvník
 vyl.Katarína HOLÁKOVÁ

 

39
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil16
Ing.P.Mago, I.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619210

D2 Holsteiner
 vyl.Michaela JEŠKOVÁ
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

6.  Skok ZM - Cena nádejí
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

5
LASING STILLUS KG3650

H2614 CZE- JK Panska Lícha1   0  41,91   3,09Eliška OPRAVILOVÁ
 

70
AGADÍR 03956

N Bratislava Elán2
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/117

ÚECHK 1356/01 51/94
  0  40,19   4,81Viktória NASCHOVÁ

 

61
MALTA (CA CI-17) 07464

03914 Bratislava Elán3
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/104

Furioso
  0  39,54   5,46Filip KANTORÁK

 

65
BESLAN 07453

02133 Trebostovo JS4
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)06

Anglický plnokrvník
  0  39,45   5,55Michal ŽÁK

 

86
GIDRAN XVI-35 07456

04412 Motešice TJF5
Ján Černík

Gidran XVI 4341
Dunsany 10 25014

Furioso
  4  45,44   0,44Ján ČERNEK

 

79
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando6
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57915

Y0 SVK TK
  4  43,83   1,17Daniela HOLTMANOVÁ

 

26
PRISCILA Z0117

04271 Rakovo JS7
Stáj Mustang

Pinot Grigio 2743
Florette 31-72216-9205

CZE TK
  4  41,31   3,69Alexandra JUNASOVÁ

 

64
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF8
Katarína Žiaková

North Star X 4326
Samba 4206

J5 Furioso (North Star
  6  51,76   6,76Simon HLOCKÝ

 

42
GULDARIGA AI 06946

N Motešice TJF9
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
  6  53,65   8,65Katarína KUBÁNOVÁ

 

37
SAGYRA 05340

01930 Liptovský Mikuláš Al Asil10
Ľubica Kramerová

Carnaby 548  8144138
Séva 160013

CZE TK
  8  44,83   0,17Ľubica KRAMEROVÁ

 

34
ROGER 2 06213

05090 Doľany KFK Majer11
Tibor Szebényi

Casanova 226
Robinson-20 57211

Y1 SVK TK (Casanova 34)
  8  61,76  16,76Ivana SMETANOVÁ

 

32
LEONARDO 5 07697

01413 Doľany KFK Majer12
Iveta Vinklerová

Furioso XXV 3536
Lady 393905

Kríženec
 15  57,67  12,67Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

43
KLÁRA 3 07602

N Motešice TJF13
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
 vyl.Agáta BAJČÍKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.6 4.12.2011 14:21:29 1Str:



VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

7.  Skok ZM - Viano čné prekvapenie
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

38
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil1
Michela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514808

D2 Zangersheide
  0 107,72   0,28Michaela JEŠKOVÁ

 

36
SÁRA (LAPAZ 9) 06957

04368 Pezinok Agroforest IRI2
Jana Bargarová

Lapaz 3581
North Star VIII-47 508

D3 SVK TK
  0 105,91   2,09Laura BARGAROVÁ

 

89
MAKELO DU ROY 07451

02208 Hubice Event Gomba3
Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)04

SVK TK
  0 112,57   4,57Patrik EIBNER

 

90
CHACCO BLUE DIAMOND07764

02208 Hubice Event Gomba4
Patrik Eibner

Chacco-Blue 27102599
Carena 33165000105

Oldenburger SP
  2 119,41  11,41Patrik EIBNER

 

57
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ5
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
  2 121,62  13,62Martin MAIVALD

 

23
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
  4 110,51   2,51Gabriela KUBÍKOVÁ

 

39
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil7
Ing.P.Mago, I.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619210

D2 Holsteiner
  4 111,2   3,2Michaela JEŠKOVÁ

 

61
MALTA (CA CI-17) 07464

03914 Bratislava Elán8
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/104

Furioso
  8 109,89   1,89Filip KANTORÁK

 

5
LASING STILLUS CZE

CZE CZE9   9 114,7   6,7Eliška OPRAVILOVÁ
 

59
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán10
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
  9 115,95   7,95Dorota KOTRADYOVÁ

 

35
PRINC 8 07573

04360 Pezinok Agroforest IRI11
Ing.Katarína Žiaková

Przedswit XVII-24 28
Fregata 70/58405

Moravský teplokrvník
  9 115,98   7,98Iveta KOIŠOVÁ

 

71
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán12
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
 12 126,35  18,35Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

33
LARGO MV 06676

04149 Doľany KFK Majer13
KUPAS spol. s r.o.

Lucanor 3105
Hatalom Nyerö11

Y1 HUN TK
 12 128,97  20,97Andrea POLÁČKOVÁ

 

79
ORIEŠOK 03787

03407 Piešťany Orlando14
Ing.Peter Holtman

Chavtajm 217 s.v.
Cimbora S-57915

Y0 SVK TK
 16 142,2  34,2Daniela HOLTMANOVÁ

 

31
CARRUSO 06675

01413 Doľany KFK Majer15
Silvia Gavorníková

Castor 4104
Memphys 92028000007

AUT (Meidliger's Car
 32 153,69  45,69Silvia GAVORNÍKOVÁ
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VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

8.  Dvojfázové skákanie
100 cm - Čl./Art. 274.5.3

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

6
JASMINA 1 CZE

CZE CZE1   0   0  26,03Iveta RÚŽIČKOVÁ
 

39
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil2
Ing.P.Mago, I.Zábojník

Alasca 210049685
Gitania 21004619210

D2 Holsteiner
  0   0  26,23Michaela JEŠKOVÁ

 

55
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Detva Pozana JK3
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56909

SVK TK
  0   0  26,3Yanina HARANINA

 

89
MAKELO DU ROY 07451

02208 Hubice Event Gomba4
Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)04

SVK TK
  0   0  29,3Patrik EIBNER

 

27
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS5
Alexandra Junasová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118408

SVK TK
  0   0  30,47Alexandra JUNASOVÁ

 

36
SÁRA (LAPAZ 9) 06957

04368 Pezinok Agroforest IRI6
Jana Bargarová

Lapaz 3581
North Star VIII-47 508

D3 SVK TK
  0   4  24,92Laura BARGAROVÁ

 

53
ULFA 2 07709

04006 Detva Pozana JK7
Anton Pozník

Cassini II 210202094
Noir-Capresin 21026108

J8 Holsteiner
  0   4  26,12Nikoleta ČINČUROVÁ

 

33
LARGO MV 06676

04149 Doľany KFK Majer8
KUPAS spol. s r.o.

Lucanor 3105
Hatalom Nyerö11

Y1 HUN TK
  0   4  30,24Andrea POLÁČKOVÁ

 

71
MOSKVA (F XXV-22) 07465

04589 Bratislava Elán9
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Čakanka 1704

J7 Furioso
  0   8  31,71Klára ABRAHAMFYOVÁ

 

65
BESLAN 07453

02133 Trebostovo JS10
Peter Budoš

Najoom (IRL)
Blida (CZE)06

Anglický plnokrvník
  0  25  61,48Michal ŽÁK

 

38
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil11
Michela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514808

D2 Zangersheide
  4  39,31Michaela JEŠKOVÁ

 

35
PRINC 8 07573

04360 Pezinok Agroforest IRI12
Ing.Katarína Žiaková

Przedswit XVII-24 28
Fregata 70/58405

Moravský teplokrvník
  4  42,63Iveta KOIŠOVÁ

 

41
KLÁRA 3 07602

01516 Motešice TJF13
Tomáš Gappa

Przedswit XXIII 4450
Vera VS 93509

Kríženec
  4  42,68Štefan BAJČÍK

 

22
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS14
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  4  43,08Michal ŽÁK

 

26
PRISCILA Z0117

04271 Rakovo JS15
Stáj Mustang

Pinot Grigio 2743
Florette 31-72216-9205

CZE TK
  4  44,06Alexandra JUNASOVÁ

 

57
BATTAL 07462

Z0023 Motešice Žrebčín TJ16
Slavomír Magál

Macavity (USA)
Biara (URS)04

Anglický plnokrvník
  5  45,42Martin MAIVALD

 

50
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK17
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443510

J7 CZE TK
  5  45,88Michaela ŠATAROVÁ

 

23
DELTA 2 07079

03910 Trebostovo JS18
Polet s.r.o. Trebostovo

Capri (GBR)
Desi05

J5 Anglický plnokrvník
  8  43,46Gabriela KUBÍKOVÁ

 

64
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF19
Katarína Žiaková

North Star X 4326
Samba 4206

J5 Furioso (North Star
 14  67,03Simon HLOCKÝ

 

59
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Bratislava Elán20
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361404

J8 Furioso
 vyl.Dorota KOTRADYOVÁ

 

*rf /Súťaž č.8 4.12.2011 14:23:55 1Str:



VIANOČNÁ CENA MOTEŠICE 2011

VÝSLEDKY

9.  Skok L
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Motešice, 26.11.2011 - 27.11.2011

56
SIMPLEX 06987

Z0024 Detva Pozana JK1
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649208

Hannoveraner
  0   0  34,07Yanina HARANINA

60 EUR

51
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK2
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979608

J7 Deutches Sportpferd
  0   0  37,49Michaela ŠATAROVÁ

50 EUR

54
ROMEO 06704

Z0024 Detva Pozana JK3
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86708

CZE TK
  0   4  35,39Yanina HARANINA

40 EUR

40
GULDARIGA AI 06946

01516 Motešice TJF4
Ing.Štefan Bajčík

Almaz (RUM)
Gravitatziya (USR)07

Anglický plnokrvník
  4  65,28Štefan BAJČÍK

30 EUR

90
CHACCO BLUE DIAMOND07764

02208 Hubice Event Gomba5
Patrik Eibner

Chacco-Blue 27102599
Carena 33165000105

Oldenburger SP
  5  69,95Patrik EIBNER

20 EUR

22
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS6
Polet s.r.o. Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161106

SVK TK
  6  70,54Michal ŽÁK

 

52
LEON 04624

04006 Detva Pozana JK7
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57113

J8 SVK TK
 14  73,64Nikoleta ČINČUROVÁ

 

31
CARRUSO 06675

01413 Doľany KFK Majer8
Silvia Gavorníková

Castor 4104
Memphys 92028000007

AUT (Meidliger's Car
 28  64,91Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

27
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS9
Alexandra Junasová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118408

SVK TK
 vzdalAlexandra JUNASOVÁ
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